

## **Greenbow A/S**

Bygmestervej 5, 1.th.  
2400 København NV

CVR-nr. 43014269

## **Årsrapport 2023**

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 21. maj 2024

---

Peter Christian Mægbæk  
Madsen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Resultatdisponering	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

# Selskabsoplysninger

**Selskab**

Greenbow A/S  
Bygmestervej 5, 1.th.  
2400 København NV

CVR-nr.: 43014269

**Direktion**

Hanne Witthøft Wærum  
Mads Degn  
Teis Valhøj Kleffel Egebo

**Bestyrelse**

Peter Christian Mægbæk Madsen  
Allan Christian Mortensen  
Niels Brøndsted

**Revisor**

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Tore Randinsen Falk Kolby, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med infrastruktur til elbiler, herunder køb og salg af energi, samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.23 - 31.12.23 udviser et resultat på DKK -14.908.552 DKK. Balancen viser en egenkapital på DKK 5.999.711 DKK.

Med kommerciel lancering 2. januar 2023, og med en markant udvikling af både marked og konkurrence, er resultatet som forventet. Resultatet afspejler at der er tale om et lancerings-år og at der investeres massivt i vækst. Dette er i overensstemmelse med virksomhedens planer som løbende er afstemt med bestyrelsen og ejerkreds, der bakker fuldt op om virksomheden.

I 2024 planlægges en tilsvarende massiv investering i vækst. Der er lagt en plan for disse investeringer som er afstemt med virksomhedens bestyrelse og ejerkreds.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-5.667.833</b>	<b>2.654.388</b>
Personaleomkostninger	2	-10.898.171	-3.924.369
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>-16.566.004</b>	<b>-1.269.981</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-1.471.239	0
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>-18.037.243</b>	<b>-1.269.981</b>
Finansielle indtægter		41.802	0
Finansielle omkostninger		-11.145	-22.220
<b>Resultat før skat</b>		<b>-18.006.586</b>	<b>-1.292.201</b>
Skat af årets resultat	4	3.098.034	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-14.908.552</b>	<b>-1.292.201</b>

## Resultatdisponering

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-14.908.552	-1.292.201
<b>Årets resultat</b>	<b>-14.908.552</b>	<b>-1.292.201</b>

# Aktiver

	<b>Note</b>	<b>31-12-2023</b>	<b>31-12-2022</b>
		DKK	DKK
Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		5.448.299	0
Udviklingsprojekter under udførelse		339.610	5.185.286
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>5</b>	<b>5.787.909</b>	<b>5.185.286</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.428.900	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>6, 8</b>	<b>4.428.900</b>	<b>0</b>
Deposita		320.056	208.725
Udsudte skatteaktiver	4	3.098.034	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>7</b>	<b>3.418.090</b>	<b>208.725</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>13.634.899</b>	<b>5.394.011</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.459.419	0
<b>Varebeholdninger</b>	<b>8</b>	<b>1.459.419</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.581.117	150.166
Andre tilgodehavender		3.646.673	39.417
Periodeafgrænsningsposter		8.831.628	159.281
<b>Tilgodehavender</b>		<b>18.059.418</b>	<b>348.864</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.435.426</b>	<b>3.881.518</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>22.954.263</b>	<b>4.230.382</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>36.589.162</b>	<b>9.624.393</b>

# Passiver

	<b>Note</b>	<b>31-12-2023</b>	<b>31-12-2022</b>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		1.246.082	903.158
Overkurs ved emission		20.954.382	9.297.286
Reserve for udviklingsomkostninger		4.514.569	4.044.523
Overført resultat		-20.715.322	-5.336.724
<b>Egenkapital</b>		<b>5.999.711</b>	<b>8.908.243</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		6.667	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.495.000	331.531
Anden gæld		7.890.521	309.004
Periodeafgrænsningsposter		8.197.263	75.615
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>30.589.451</b>	<b>716.150</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>30.589.451</b>	<b>716.150</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>36.589.162</b>	<b>9.624.393</b>
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Kontraktlige forpligtelser	9		



## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overkurs ved emission	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 27. januar 2022	500.000	0	0	0	500.000
Kapitalforhøjelser	403.158	9.297.286		0	9.700.444
Overført via resultatdisponeringen				-1.292.201	-1.292.201
Overført til reserve for udviklingsomkostninger			4.044.523	-4.044.523	0
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2023</b>	<b>903.158</b>	<b>9.297.286</b>	<b>4.044.523</b>	<b>-5.336.724</b>	<b>8.908.243</b>
Kapitalforhøjelser	342.924	11.657.096		0	12.000.020
Overført via resultatdisponeringen				-14.908.552	-14.908.552
Overført til reserve for udviklingsomkostninger			470.046	-470.046	0
<b>Egenkapital pr. 31. december 2023</b>	<b>1.246.082</b>	<b>20.954.382</b>	<b>4.514.569</b>	<b>-20.715.322</b>	<b>5.999.711</b>

# Noter

## 1. Going concern

Greenbow A/S har udarbejdet en prognose over det forventede kapitalbehov i forbindelse med den fortsatte vækst af selskabets aktiviteter. Selskabet har i starten af 2024 modtaget kapitalforhøjelse fra selskabets investorer, som ligeledes ser positivt på at understøtte virksomhedens fremtidige investeringer og udvikling.

## 2. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	10.630.800	3.819.186
Pensioner	104.480	69.813
Andre omkostninger til social sikring	116.635	35.370
Andre personaleomkostninger	46.256	0
<b>I alt</b>	<b><u>10.898.171</u></b>	<b><u>3.924.369</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>17</u>	<u>3</u>

## 3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	1.141.389	0
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	329.850	0
<b>I alt</b>	<b><u>1.471.239</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter, fortsat

### 4. Skat af årets resultat

	Udskudt skat	Skat af årets resultat
	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	0	
Regulering af tidligere års skat	0	0
Skat af årets resultat	-3.098.034	-3.098.034
<b>Skyldig pr. 31. december 2023</b>	<b>-3.098.034</b>	
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>		<b>-3.098.034</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>		
Langfristet tilgodehavende (anlægsaktiv)	-3.098.034	
<b>I alt</b>	<b>-3.098.034</b>	

Udskudte skatteaktiver er målt til nettorealisationsværdien, og er baseret på ledelsens bedste skøn af muligheden for at udnytte underskud til fremførelse inden for en 3-5 års periode. Ved vurderingen er der specielt lagt vægt på den øgede aktivitet i selskabet samt gennemførte udviklingsprojekter, der har haft en positiv effekt. Ledelsen har således på baggrund af opdaterede budgetter for de kommende år en positiv forventning til udnyttelsen af skatteaktivet.

### 5. Immaterielle anlægsaktiver

	Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	Udviklings- projekter under udførelse	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	0	5.185.286	5.185.286	0
Overført til/fra andre poster	6.589.688	-6.589.688	0	0
Tilgang i året	0	1.744.012	1.744.012	5.185.286
<b>Kostpris pr. 31. december 2023</b>	<b>6.589.688</b>	<b>339.610</b>	<b>6.929.298</b>	<b>5.185.286</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	0	0	0	0
Årets afskrivninger	-1.141.389		-1.141.389	0
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023</b>	<b>-1.141.389</b>	<b>0</b>	<b>-1.141.389</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023</b>	<b>5.448.299</b>	<b>339.610</b>	<b>5.787.909</b>	<b>5.185.286</b>

Selskabets udviklingsprojekter vedrører udviklingen af produkter samt services, således at det er muligt at sælge og levere ladeløsninger til markedet for elbiler. Uafsluttede projekter er færdiggjorte 2024.

## Noter, fortsat

### 6. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt
	DKK	DKK
Tilgang i året	4.758.750	4.758.750
<b>Kostpris pr. 31. december 2023</b>	<b>4.758.750</b>	<b>4.758.750</b>
Årets afskrivninger	-329.850	-329.850
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023</b>	<b>-329.850</b>	<b>-329.850</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023</b>	<b>4.428.900</b>	<b>4.428.900</b>

### 7. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	208.725	208.725	0
Tilgang i året	111.331	111.331	208.725
<b>Kostpris pr. 31. december 2023</b>	<b>320.056</b>	<b>320.056</b>	<b>208.725</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023</b>	<b>320.056</b>	<b>320.056</b>	<b>208.725</b>

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2023	
	Nominel værdi af sikker- hedsstillelsen/gæld	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed
	DKK	DKK
Ejerpantebreve i immaterielle rettigheder til sikkerhed for investor	1.000.000	5.787.909

## Noter, fortsat

### 9. Kontraktlige forpligtelser

**2023**

DKK

Selskabet har indgået kontrakter med en opsigelsesvarsler på 3-6 måneder. Den kontraktlige forpligtelse udgør

1.671.683**Leje- og leasingforpligtelser i alt****1.671.683**

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Niels Brøndsted

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: ea397a15-3eac-408b-8a37-4f511598171f

IP: 93.176.xxx.xxx

2024-06-03 09:05:50 UTC



## Peter Christian Mægbæk Madsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 23b397e1-f6bf-4506-a5b3-ff5149bcf141

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-06-03 10:53:36 UTC



## Teis Valhøj Kleffel Egebo

Direktør

Serienummer: 04523ad1-2385-4c0f-a4ad-b1b02708565d

IP: 185.81.xxx.xxx

2024-06-05 14:41:03 UTC



## Allan Christian Mortensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 1f558e22-7c90-477d-b1d2-5bf5fd452422

IP: 194.239.xxx.xxx

2024-06-06 12:28:54 UTC



## Hanne Witthøft Wærum

Adm. direktør

Serienummer: 1f8efedc-c16b-4f2e-9361-b17c955c5bde

IP: 185.81.xxx.xxx

2024-06-07 09:41:12 UTC



## Mads Degn

Direktør

Serienummer: 6925c2b5-2ddc-4995-86db-8c5f6845ed6a

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-06-11 08:57:44 UTC



Penneo dokumentnøgle: EUFE4-OKP55-XE6OX-KLSJ-V-HHF40-003HC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Tore Randinsen Falk Kolby

Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision A/S

Serienummer: 05989571-59ab-431e-a90a-02353795eeae

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-06-11 09:04:28 UTC



## Peter Christian Mægbæk Madsen

Dirigent

Serienummer: 23b397e1-f6bf-4506-a5b3-ff5149bcf141

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-06-13 09:38:57 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**